
 
 

 
 
 
 
 

Kritikker 
 

Rauland 
 

fredag 26.07.2013 
 
 

Dommer: Mike Vincent 
 
 
 



 
Valpeklasse 4 –6 mnd tisper 
 
2001 Boeffie’s Nemi NO37494/13, 08.03.13, Janne Kristin Sanness, Øvre Solåsen 
29, 1450 Nesoddtangen, Anne Marie Rulnes, Bøvegen 184, 3810 Gvarv, (NUCH 
Sisuschipperkens Bamse – NUCH Boeffie’s Kat’sina) 
I.M 

 
 
 
2002 Boeffie’s Narissa Tora 
NO37495/2013, 08.03.13, 
Anne Marie Rulnes, Bøvegen 
184, 3810 Gvarv, eier, 
(NUCH Sisuschipperkens  
Bamse – NUCH Boeffie’s 
Kat’sina) 
 
Very pretty  Beautiful head, 
eye and expression  Good 
front and shoulder  Correct 
topline  Good bend of stifle  
Movement brisk and very true 
for age   Very promising 
puppy 
BIR 
 
 
 
 

Juniorklasse, hannhund  
 
0001Røndesminde’s Quato DK13676/2012,  16.07.2012, Vivi Gerlach, Horstvedvej 
22, 8560 Kolind, eier (DKCH Kleingaul’s Top Hat And Tail –Røndesminde’s Kyle) 
 
Very handsome  Lovely head with nicely shaped dark eye  Alert expression  Good 
neck  Good shoulder and front  Well sprung ribs  Correct topline when relaxed  
Correct rare and movement  Free and correct in all directions 
EXC.JK, 4JKK, CK 
 
Unghundklasse , hannhund 

 
0002 Tarebi’s Hermann NO54252/11, 27.09.11, Anne Anda Svendal, 
Jønningsheiveien 12, 4316 Sandnes, Torunn og Reidar Stangeland, Heigreveien 
481, 4312 Sandnes (NUCH Fast Od Prachovskych Skal – NORDUCH Tarebi’s 
Zanta-Foxy) 
Lovely head  Neat dark eye  Full of expression  Good neck  Level top line  Good 
shoulder  Well spring ribs  Coat pattern coming throught well  Movement true in all 
directions 
EXC.UK, 2UKK 
 
 



 
 
 
 
0003 Boeffie’s Mikkel Mirakel 
NO32982/12, 16.01.2012, Linda 
Engebretsen, Sveajordet 8, 3820 
Nordagutu, Anne Marie Rulnes, 
Bøvegen 184, 3810 Gvarv (NUCH 
Sisuschipperkens Bamse – NUCH 
Boeffie’s Kat’sina) 
 
Fabolus head  Neat dark eye  Full 
of fire  Lovely length og neck  Set 
in to angulated shoulders  Deep 
chest  Well spring ribs  Coat of 
excellent quality  Rear, movement 
very good  Front movement a 
fraction wide  Beautiful, typical 
outline 
EXC. 1UKK. CK, RES.CERT, 
4BHK 
 
 
 
 

 
 
 
 
0004 Shamitu’s F Jazz Dixi Made On Jotun NO56533/11, 12.10.11, Hildegunn 
Reime, Olsdokhagen 9 H, 4046 Hafrsfjord, Ingvar og Linda Frahm Jensen, 
Småberget 33, 4330 Ålgård (DK SE DECH KBHV-10 Grosen’s Nemesis – N DK 
UCH NV-10 Iselite Mons Romanse)  
    
Head correct  Neat eye  Neck short  Topline level  Correct schoulders  Deep chest  
Well ribbed  Short loin  Coat good texture, but a little open  Rear movemnet eratic  
Front movement true 
EXC.UK, 3UKK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Åpen klasse, hannhund 
 

 
0005 Falco Diablo 37519/09, 
15.02.09, Anne Johanne Bjordal / 
Ronny Olsen, Bruland, 6800 Førde, 
Evy Marie Solun 7 Kåre Ringstad, 
6847 Vassenden (Faksimil 
Shakespeare – NUCH Carmen Zita) 
 
Very handsome  Lovely head  Dark 
expression eyes  Excellent shoulders  
Deep chest  Well spring ribs  Short 
loin  Good rear  Level topline  Good 
lenght of neck  Coat of correct texture 
and patteren  Rear movement very 
good  Front movement correct but ----- 
to move widewhwn excited  Wonderful 
temperament 
EXC.AK, 1AKK, CK 

 
0006 Hytting’s Charlie DK16881/2011, 19.09.2011, Keld Hytting, Kongstedlundvej 
11, 9574 Bælum, Danmark, eier (Røndesminde’s Quark – DKCH Røndesminde’s 
Denja) 
 
Very nice head  Neat eye  Good neck and topline   Superb. Shoulders  Deep chest 
Well spring ribs   Short loin  Good bend of stifle  Coat of excellent texture, but a bit 
open  Not displained true schipperke temperament  Movement wide coming and 
going  Needs more confidence 
VG.2AKK 
 
Championklasse  - Hannhund 
 
0007 NUCH Tarebi’s Figo NO35061/10, 30.01.2010, Vigdis Sunde, Merengata 7, 
3400 Lier, Torunn og Reidar Stangeland, Heigreveien 481, 4312 Sandnes 
(NORDUCH Glencross Arco – N SE UCH NVV-11 Corinnas Belladonna) 
 
Very smart and wonderful mover  Handsome head and well made body  Iwas not 
prepared to check this ------- in detail because of his temperament  Areal 
disapointiment because standing  He was of the best in this class 
0 
 
0008 NUCH Tarebi’s Bonus Puer 25004/07, 11.10.07, Mette Pedersen, 
Storjovegen 13, 4049 Hafrsfjord, Torunn og Reidar Stangeland, Heigreveien 481, 
4312 Sandnes  (NUCH Corinnas Yohoo – N SE UCH NVV-11 Corinnas Belladonna) 
 
Very handsome   Lovely dark eye  Correct head   Good neck   Excellet shoulders  
Deep chest  Short loin  Coat of good texture and pattern  Good bone  Level top line  
Movement very good brisk and light 
EXC.CHK, 2CHKK, CK, 2BHK 
 



0009 NUCH Sisuschipperken’s Bamse NO39138/10, 12.03.2010, Bjørn Terje 
Engebretsen, Sveajordet 8, 3820 Nordagutu, Åge Winje Mariehamn/Kari Elise Vinje, 
Haugtun Skjerveshøgda, 7620 Skogn (Cools Quincy – Sisuschipperkens Sisu) 
 
Beautiful maskulin head  Dark expressive eyes   Correct shoulder angulation  Deep 
chest  Well spring ribs  Short loin  Level topline  Good rear  Lovely temperament  
Movement very true maintaine  Topline on the move lovely, typical outline 
EXC 
 
0010 DKCH Kleingaul’s Top Hat And Tail DK00233/2011.04.01.2010, Vivi Gerlach, 
Horstvedvej 22, Horstved, 8560 Kolind, Danmark, Kathy Gaul-Montgomery, 115 
Kakela Rd, US-Winlock Wa 98596 USA ( USCH Aned’s Si Beau – USCH Kleingaul’s 
Mirage) 
 
Wonderful head  Neat eye  vey expressive  Good front  Deep chest  Well spring ribs  
Very short loin  Good bend of stifle  Would prefer slightly better angulation of 
shoulder  Exceptienal movement with reach in front  True movement at rear light and 
brisk  Coat of very good texture, but showing brown at the movement 
EXC.CK, 3CHKK, CK 
 

0011 N SE UCH Tarebi’s Ekso  
NO35696/09, 31.01.09, Marwel 
Fredriksen, Øbergveien 12, 9910 
Bjørnevatn, Torunn og Reidar 
Stangeland, Heigreveien 481, 4312 
Sandnes (NUCH Tarebi’s Bonus 
Puer – SE NUCH NV-11 Tarebi’s 
Ayla 
 
Very maskulin  Correct head  Neat 
eye  Good neck  Correct shoulders  
Deep chest  Well spring ribs  Level 
topline  Good rear  Coat of excellent 
texture and pattern  Wonderful 
movement with good reach in front  
Power from rear brisk and true 
EXC.CHK, 1CHKK, CK, 1BHK, 
BIM 
 

 
0012 INT DK SE DE CH DEVDH CH KBHV-10 K Grosen’s Nemesis  
DK 22146/2008,20.10.08,  Anne Bjerrum Balslev, Kraghs Vej 6, Hald, 8983 Gjerlev, 
Danmark, Hans Grosen, 8560 Kolind, Danmark (Sylbecq Lighten Our Darkness – 
Grosen’s Luna) 
 
Nice head  Neat eye  Good neck  Level topline  Deep chest  Well spring ribs  Short 
loin  Good rear  Coat of good texture and pattern  Shoulder placement adequate  
Rear movement true, front movement poor because of shoulder angulation  
Otherwise a lovely exhibil dogs 
EXC.CHK. 4CHKK, CK 
 



0013 NUCH Shamitu’s F. Fant  NO37801/09, 13.02.2009, Inger Lise Obrestad, 
Markavegen 11, 4365 Nærbø, Ingvar og Linda Frahm Jensen, Småberget 33, 4300 
Ålgård ( Shamitu’s F.Charlie – NUCH Shamitu’s F. Aqua) 
 
Nice head  Neat eye very expressive  Excellent nesk  Level topline  Good shoulders  
Deep chest  Good rear  Coat texture hush with correct markings  Correct temper  
Movement good light and brisk 
EXC 
 
Veteranklasse - Hannhund 

 
0014 N SE UCH Keerotts Unik S38390/2000, 01.06.00, Anny og Gunnar Gyving, 
Oppsal Terasse 2, leil.3011, 0686 Oslo, Inga Lill og Bertil Hemmingsson, 
Bjärarydsvägen 823-9, S-29943 Sölvesborg Sverige (INT NORDUCH Affra’s Baron – 
NORDUCH Keerotts Nixie) 
 
Nice head  Neat eye  Short neck  Level topline  Good shoulders  Deep cheest  Well 
spring ribs  Carrying a little too much weight  Good rear  Correct huch coat  
Movement very good for age but loses topline on the move 
EXC.VTK, 2VTKK, CK 
 
 

 
 
 
 
0015 DKCH WVW10 KBHV02 
DKKV02 KLBCH Røndesminde’s 
Codie 07652/2000  04.05.2000, Vivi 
Gerlach, Horstvedvej 22, 8560 Kolind, 
eier (DKCH Røndesminde’s Aron – 
DKCH Grosen’s Assi) 
 
Very smart  Beautiful head  Neat 
expressive eyes  Suberl.neck  
Wonderful shoulders  Well spring ribs  
Very short loin  Good rear  Good legs 
and feet  Hush correct  Jacket with 
proper markings  Movement free and 
easy  Very good for age 
EXC.VTK, 1VTKK, CK, CERT, 3BHK, 
BIR VETERAN 
 
 
 
 



 
 
 
 
Juniorklasse – Tisper 

 
0017 Røndesminde’s Penny The Precious DK06658/2012,  29.03.2012, Vivi 
Gerlach, Horstvedvej 22, 8560 Kolind, eier (DKUCH Kleingaul’s Top And Tail – 
DHCH KLBCH Røndesminde’s Ukita) 
 
Very pretty  Beauitful head  Neat eye  Alert expression  Good neck  Wonderful 
shoulders  Deep chest  Well spring ribs  Short loin  Coat good texture  Showing some 
brown at the movement  Movement excellent coming and going  Stunning outline  
Wonderful temperament 
EXC.JK, 1JKK, CK, CERT, 4BTK 

 
Unghundklasse, tisper 
 
0018 Shamitu’s F Jessi Made On Jotun NO56536/11, 12.10.11, Ingvar og Linda 
Frahm Jensen, Småberget 33, 4330 Ålgård, eier (INT DK SE DE CH DEVDH CH 
KBHV-10 K Grosen’s Nemesis – N DK UCH NV-10 Iselite Mons Romanse)  
    
Very pretty  Lovely head  Neat dark eye  Good fornt and shoulders  Good length of 
neck  Lebvel topline  Deep chest  Coat of correct texture  Movement true, but loses 
topline on move  Lovely outline 
EXC.UK, 2UKK, CK 
 
0019 Shamitu’s F Jamie Lee Made On Jotun DK02288/2012, 12.10.11, Anne 
Bjerum Balslev & Ingvar F. Jensen, Kraghsvei 6, Hald, 8983 Gjerlev, Danmark, 
Ingvar F. Jensen, Småberget 33, 4330 Ålgård (INT DK SE DE CH DEVDH CH 
KBHV-10 K Grosen’s Nemesis – N DK UCH NV-10 Iselite Mons Romanse) 
       
Very pretty  Nice head  dark eye   Good length of neck  Lovely topline  Deep chest  
good spring rib  Nice rear  Coat of good texture  Smoothe true rear movement  Front 
movement wide   Lovely outline  Typical temperament 
V G. 3UK 

 
 
0020 Tarebi’s Henni-Hope 
NO54253/11, 27.09.11, Kari 
Gårderløkken, Gålåvegen 99, 
Sør-Fron, Torunn og Reidar 
Stangeland, Heigreveien 481, 
4312 Sandnes (NUCH Fast 
Od Prachovskych Skal – 
NORDUCH Tarebi’s Zanta-
Foxy) 
 
Nice head  Dark eye  Aleret 
expression  Good neck  Level 
topline  Deep chest  Well 



spring ribs  Dcoat of good texture  Front movement true  Keeping well topline  Rear 
movement a little wide  Beautifyl outline 
EXC. 1UKK,CK 
 
Åpen klasse - Tisper 
 
0021 Beta Troya 22164/08 30.08.08, Heidi Dybsjord Røstad, Drottsvn.8, 1430 Ås, 
Hans M. Stusdal / Ruth Farsund, Hjortefaret 23, 6800 Førde ( N SUCH FINUCH 
NORDUCH INTUCH Faksimil Ludvig – NUCH Kajtelas Sirpa) 
I.M 
 
0022 DK UCH Røndesminde’s Denja DK13364/2008, 06.06.08, Keld Hytting, 
Vestergade 96, 8550 Ryomgård, Danmark, Vivi Gerlach, Horstvedvej 22, Horstved, 
8560 Kolind, Danmark (Sylbech Lighten Our Dark Ness – DKCH KBHV-11 
Røndesminde Ukita) 
 
Great head  Neat eye, but could be a shade darker  OK neck  Good front  
Wellangulated shoulder  Well spring ribs  Would prefer a more level topline  Coat of 
good texture  Movement brisk bua a fraction widein frontand behind 
VG. 2AK 
 
0023 Grosen’s Luna DK14720/2007, 28.05.2007, Kirsten Nielsen, Fuglevænger 4E, 
8560 Kolind, Danmark, eier (Grosen’s Morpheus – Grosen's Olivia la Petitte Noir)  
   
Very pretty  Lovely head  Dark eye  Very good shoulder and chest  Well spring ribs, 
level topline  Good legs and feet  Coat of good texture  Movement OK but a litlle 
loose in pastern  Beautiful outline 
EXC.AK, 1AKK, CK 
 
0023 Tarebi`s Gitzy No3169598/11, 21.12.10, Svein Gunnar Lindheim, Mårvegen 
15, 4340 BryneTorunn og Reidar Stangeland, Heigreveien 481, 4312 Sandnes 
(NUCH Fast Od Prachovskych Skal – N SE UCH NV-11 Tarebi’s Ayla) 
I.M 
 
Championklasse – Tispe 
 
0025 NUCH NJV-11 Schip-Shet’s Gina NO57864/10, 20.10. 10, Evy M.Solum/Kåre 
Ringstad, 6847 Vassenden, eier (N SE UCH Faksimil Amicus Certus – NUCH 
Carmen Cita) 
I.M 
 
0026 NUCH Boeffie’s Jacinta 03684/08,19.01.08, Anne Marie Rulnes, Fjelltun, 
3810 Gvarv, eier (INT NORDUCH NV-06/09 Boeffie’s Heiko – NUCH Desira Van Het 
Kumtichshof) 
 
 
 
 
 
 



Beautiful  outline  Lovely head  Neat dark eye  Alert expression  Good lenght of neck  
Lovely shoulders  Deep chest  Short level topline  Good rear end  Coat of good 
texture  Presents a lovely outline  Rear movement  Good front movementa fraction 
widew  Very smart 
EXC.CHK, 3CHKK, CK, 3BTK 
 
0027 NUCH Tarebi’s Gia-Nala No31695/11, 21.12.10, Jan Martin Bergsholm, 
Kreklingsveien 15, 4353 Klepp Stasjon, Torunn og Reidar Stangeland, Heigreveien 
481, 4312 Sandnes (NUCH Fast Od Prachovskych Skal – N SE UCH NV-11 Tarebi’s 
Ayla) 
 
Nice head  Neat eye  Shoulder OK  Good topline  Chest could be deeper  Well 
sprung ribs  Good rear  Nice neck  Happy temperament  Good rear movement and  
tidy front movement 
VG 
 
0028 DK UCH EUJW-11 Røndesminde’s Mirbelle The Sunshine DK14201/2010, 
08.07.2010, Vivi Gerlach, Horstedvej 22, 8560 Kolind, Danmark, eier (DKCH WVW10 
KBHV02 DKKV02 KLBCH Røndesminde’s Codie – Røndesminde’s Isla) 
 
Very pretty Almost eye  Lovely head  Alert expression Good length of neck  Short 
level topline  Well sprung ribs  Coat good texture but a little open  Very smart  Very 
smart brisk  Movement  Lovely outline 
EXC.CHKK, CK, RES.CERT 
 
0029 NUCH Tarebi`s Belsi  25007/07,11.10.07, Kari og Arild Gårderløkken, 
Gålåvegen 99, 2645 Sør-Fron, Torunn og Reidar Stangeland, Heigreveien 481,  
4312 Sandnes (NUCH Corinnas Yohoo – N SE UCH NVV-11 Corinnas Belladonna) 
 
Nice head  Short neck  Level short topline  Good shoulder  Deep chest  Short loin  
Well muscled rear  Coat a fractien soft  Presents a lovely picture  Standing and good 
outlineon the move but spoiled by loose front movement 
EXC 
 
0030 NUCH NORDJV-10 Boeffie’s Kat’sina NO34428/10, 10.02.2010, Anne Marie 
Rulnes, Bøvegen 180, 3810 Gvarv, eier (NORD UCH NV-11 Glencross Arco – NUCH 
Boeffie’s Jacinta) 
 
Pretty feminin head  Very neat dark eye  Good neck  Correct schoulder placement 
but a little upright in upper arm  Not the best topline and stifle  A little straight coat of 
good texture  True rear movement but loose front left leg 
VG 
  
0031 N DK UCH NV-10 Iselite Mons Romance ANKCSB7100017745, 19.08.2006, 
Ingvar og Linda Frahm Jensen, Småberget 33, 4330 Ålgård, D. Plevey, Tasmania, 
Australia (Iselite Mons Kriskringle – Iselite Mons Monopoly) 
 
 
 
 
 
 



Excellent type   Lovely head  Neat dark eye  Good neck  Short level topline  Very 
good shoulders and front   ----- chest well  Sprung ribs well  mode rear  Happy and 
present a very typical picture of a quality female  Coat of good quality  Movement 
good at rear  A little untidy in front, but maintaines wonderful cobby outline 
EXC.CHKK, CK, 1BTK, BIR 
 
0032 DKCH SECH INTCH DECH DEVDHCH KBHV-10 Røndesminde’s Veronica 
DKK11308/2006, 29.05.2006, Hanne Felk, Geøsåvej 45, Neder jerstal, 6500 Vojens, 
Danmark, Vivi Gerlach, Horstvedvej 22, 8560 Kolind, Danmark (Sylbicq Lighten Our 
Darkness – Røndesminde’s Isla) 
 
Nice head but beginning to show age  Dark eye  Well made shoulder and front  Deep 
chest  Well sprung ribs  Well muscled rear  Coat of good texture but not happy today  
Movement true ways even thought carrying a bit of extra weight  Would prefer a 
slighty more level topline 
VG 
 
0033 NORD UCH Tarebi’s Zanta-Foxy 14767/06, 25.06.06, Torunn og Reidar 
Stangeland, Heigreveien 481, 4312 Sandnes, eier (NUCH Corinnas Yohoo – 
N SE UCH NVV-11 Corinnas Belladonna) 
 
Beaituful outline  Well balanced head  Neat eyes, but could be darker  Lovely reach 
of neck  Well angulated shoulder  Good chest  Well sprung ribs  Short level topline  
Lovely rear pPresents a beautiful picture standing  Moved briskely and truly  Lovly 
typical temperament 
EXC.2CHKK, CK, 2BTK 
 
0034 N SE UCH NV-11 Tarebi’s Ayla 22955/06, 29.09.06, Torunn og Reidar 
Stangeland, Heigreveien 481, 4312 Sandnes, eier (NO SE UCH Corinnas Helios – 
NORD UCH NV-01/03 KØBHV-03 Corinnas Xenia) 
 
Nice head, eye and expression  Wonderful reach of neck  Level topline  Adequate 
shoulder  Deep chest  Good spring of ribs  OK rear  Very out of coat  Lovely true 
movement  A very smart bitch 
VG 
 
0035 N DK UCH Felk’s  Erica, DK00890/2011, 23.12.10, Hanne Felk, Gelsåvej 45, 
Neder Jerstal, 6500 Vojens, Danmark, eier (Grosen’s Quaro – DKCH SECH INTCH 
DECH DEVDHCH K Røndesminde’s Veronica) 
 
Nice head and pattern  Neat eye but a fractien light  Short neck  Very good 
shoulders, front and depth of chest  Short level topline  Well sprung ribs  Good rear  
Carrying a little too much weight  Coat of good texture  Movement true in both 
dierctions   A solidly built bitch 
EXC 
 
Veteranklasse  Tisper 

 
0036 N SE UCH NVV-11 Corinnas Belladonna S23884/2003, 20.02.03, Torunn og 
Reidar Stangeland, Heigreveien 481, 4312 Sandnes, Agneta Johansson, Haga, 
Trüvet, S-54015 Värning, Sverige (INT UCH SE NO DK UCH Corinnas Xodus – SE 
DK UCH Magisters Minette) 



Nice head  Good eye  Lovely lenght of neck  Level topline  Deep chest  Would prefer 
a slightly better shoulder angulation  Coat of good texture  Lovely outline  Movement 
true in both directions 
EXC.3VTKK, CK 

 
 

 
 
 
 
0037 NUCH Boeffie’s Gemmy  02654/02, 
21.01.02, Anne Marie Rulnes, Fjelltun, 3810 
Gvarv, eier (S NUCH NV-00 Storm Van de 
Heikenshoeve – N SUCH Antima) 
 
Lovely head, nice eye  Starting to show a bit 
of grey  So well mode throught out  Super 
shoulder  Excellent spring of ribs  Deep 
shest  Short level topline  Good rear and 
well muscled  Lovely coat of good texture  
Beautiful outline  Movement a little close 
behind and loose front left 
EXC.1VKK, CK, BIM VETERAN 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
0038 INT NORD UCH KBHV-12 NVV-12 Corinnas Bellizzima  S23885/2003, 
20.02.03, Renate Frahm Jensen, Småberget 33, 4330 Ålgård, Agneta Johansson, 
Haga, Trüvet, S-54015 Värning, Sverige (INT UCH SE NO DK UCH Corinnas Xodus 
– SE DK UCH Magisters Minette) 
 
Very smart outline  Beautiful head  Dark eye  Alert expression  Wonderful lenght of 
neck  Level topline  Deep chest  Well srping ribs  Would prefer more length of 
upperarm  Coat of good texture  Quality bitch  Movement smooth and brisk a little 
untidy in front 
EXC.2CHKK, CK 
 
 
 
 
 
 

 



 
Oppdretterklasse 
 
0039 Kennel Boeffie’s kan stille med følgene hunder: Boeffie’s Mikkel Mirakel, 
Boeffie’s Kat’sina, Boeffie’s Jacinta, Boeffie’s Gemmy 
 
A variety of types but all well made  A range of movement  Well behaved 
HP, 3  
 
0040 Kennel Tarebi kan stille med følgene hunder: Tarebi’s Hermann, Tarebi’s 
Ekso, Tarebi’s Bonus Puer, Tarebi’s Figo, Tarebi’s Henni-Hope, Tarebi’s Gia-Nala, 
Tarebi’s Zanta-Foxy, Tarebi’s Belsi, Tarebi’s Ayla 
 
All very stylish  Well presented  Moved well  A lovely team 
HP, 2  
 
0040 Kennel Røndesminde kan stille med følgene hunder: Røndesminde’s  Mirbelle 
The Sunshine, Røndesminde’s Denja, Røndesminde’s Veronica, Røndesminde’s 
Codie, Røndesminde’s Penny The Precious, Røndesminde’s Quato 
 
Four very typical and simular exhebits  All moving extremely well  Obvicusly of the 
came family 
HP, 1 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 

Kritikker   
 

Rauland 
 

2013 
 

Dommer: Marianne Baden 
 
 
 
 



 
 

Valpeklasse 4 –6 mnd tisper 
 
 
4001 Boeffie’s Nemi NO37494/13, 08.03.13, Janne Kristin Sanness, Øvre Solåsen 
29, 1450 Nesoddtangen, Anne Marie Rulnes, Bøvegen 184, 3810 Gvarv, (NUCH 
Sisuschipperkens Bamse – NUCH Boeffie’s Kat’sina) 
I.M 
 

 
 
4002 Boeffie`s Narissa Tora 
NO37495/2013, 08.03.13, 
Anne Marie Rulnes, Bøvegen 
184, 3810 Gvarv, eier,  
(NUCH Sisuschipperkens 
Bamse – NUCH Boeffie’s 
Kat’sina) 
 
Veldig lovende 4 måneder  
Velbygget  Velproporsjonert 
hode Vel ansatte ører  Fine 
mørke øyne  God hals og 
overlinje  Litt uferdig  Veldig 
fin pelskvalitet  Fin farge og 
godt temperament 
BIR 
 

 
Juniorklasse – hannhund 
 
0101 Røndesminde’s Quato DK13676/2012,  16.07.2012, Vivi Gerlach, Horstvedvej 
22, 8560 Kolind, eier (DKCH Kleingaul’s Top Hat And Tail –Røndesminde’s Kyle) 
 
Velproposjonert ung hann  Godt hode og uttrykk  Velplasserte ører og god størrelse  
Fine mørke øyne  God rygg  Godt kryss Velkropped  Velvinklet  Bevegelser OK  Kan 
ikke tolerere temperament  Derfor 0 
0 
 
Unghundklasse – Hannhund 

 
0102 Shamitu’s F Jazz Dixi Made On Jotun NO56533/11, 12.10.11, Hildegunn 
Reime, Olsdokhagen 9 H, 4046 Hafrsfjord, Ingvar og Linda Frahm Jensen, 
Småberget 33, 4330 Ålgård (DK SE DECH KBHV-10 Grosen’s Nemesis – N DK 
UCH NV-10 Iselite Mons Romanse)  
 
Maskulin hann av god størrelse Godt hode og uttrykk  Fine velplasserte ører  Fine 
mørke øyne  God lengde neseparti  Korrekt bitt God hals og overlinje  Godt forbryst 
Velvinklet  God pelskvalitet  Rør seg godt og effektivt, men trenger trening 
EXC.1UKK, CK, CERT, 3BHK   

 



 
0103 Tarebi’s Hermann NO54252/11, 27.09.11, Anne Anda Svendal, 
Jønningsheiveien 12, 4316 Sandnes, Torunn og Reidar Stangeland, Heigreveien 
481, 4312 Sandnes (NUCH Fast Od Prachovskych Skal – NORDUCH Tarebi’s 
Zanta-Foxy) 
 
Stor velproposjonert hannhund  Godt hode og uttrykk  Velplasserte ører  Fine øyne  
Korrekt bitt  God kropp  Kunne ha en smule mer forbryst  En tanke lang i lenden  Rør 
seg korrekt  OK pelskvalitet  Velvist 
EXC. 3UKK 

 
0104 Boeffie’s Mikkel Mirakel NO32982/12, 16.01.2012, Linda Engebretsen, 
Sveajordet 8, 3820 Nordagutu, Anne Marie Rulnes, Bøvegen 184, 3810 Gvarv 
(NUCH Sisuschipperkens Bamse – NUCH Boeffie’s Kat’sina) 
 
Maskulin hann  Velproposjonert hode  Velstillte ører  Fine mørke øyne  Korrekt bitt  
Tilstrekkelig forbryst God rygg  Velkropped  En tanke lang i lenden  
Frambevegelsene kunne være mer effektive med bedre albuefeste  God pels  Velvist 
EXC. 2UKK 
 
Åpen klasse, hannhund 

 
0105 Hytting’s Charlie DK16881/2011, 19.09.2011, Keld Hytting, Kongstedlundvej 
11, 9574 Bælum, Danmark, eier (Røndesminde’s Quark – DKCH Røndesminde’s 
Denja) 
 
En veldig fin hann som helt tydelig ikke har lyst å være her  Fine proporsjoner  Fine 
ører  Korrekt størrelse  Vel ansatte fine mørke øyne  God hals og overlinje  Godt 
kryss  Godt bryst  En aningfor oppdratt underlinje  Velvinklet  Rør seg OK, men viser 
ikke sine bevegelser  Helt korrekt pels m/fin krave 
EXC. 2AKK, CK 

 
0106 Falco Diablo 
37519/09, 15.02.09, Anne 
Johanne Bjordal / Ronny 
Olsen, Bruland, 6800 Førde, 
Evy Marie Solun 7 Kåre 
Ringstad, 6847 Vassenden 
(Faksimil Shakespeare – 
NUCH Carmen Zita) 
 
Velproporsjonert 4 år 
gammel hann  Godt hode og 
hals  Velstillte ører  Fine 
mørke øyne  God hals og 
overlinje  Tilstrekkelig 
forbryst  God pelskvalitet  
Rør seg godt fra siden men 
en tanke løs fram  Godt 
gemytt og velvist 
EXC. 1AKK, CK, 
RES.CERT, 4BHK 



Championklasse  - hannhund 

 
0107 NUCH Tarebi’s Bonus Puer 25004/07, 11.10.07, Mette Pedersen, 
Storjovegen 13, 4049 Hafrsfjord, Torunn og Reidar Stangeland, Heigreveien 481, 
4312 Sandnes  (NUCH Corinnas Yohoo – N SE UCH NVV-11 Corinnas Belladonna) 
 
6 år  Maskulin hann  Velproporsjonert  Vel ansatte ører  Fine øyne  Korrekt bitt  God 
hals og overlinje  Velkropped  Rør seg godt fra siden  Litt løs fram  God pelskvalitet  
Velvist 
EXC 

 
0108 N SE UCH Tarebi’s Ekso  
NO35696/09, 31.01.09, Marwel 
Fredriksen, Øbergveien 12, 
9910 Bjørnevatn, Torunn og 
Reidar Stangeland, Heigreveien 
481, 4312 Sandnes (NUCH 
Tarebi’s Bonus Puer – SE 
NUCH NV-11 Tarebi’s Ayla 
 
4 år  Velproposjonert   Veldig 
maskulin  Godt hode og uttrykk  
Fine velplasserte ører  Fine 
øyne  Korrekt bitt  God hals og 
overlinje  Godt forbryst  
Velvinklet  Rør seg effektivt og 
korrekt  I god pels med OK 
kvalitet  Velvist 
EXC. 1CHKK, CK, 2BHK 
 
 

0109 NUCH Sisuschipperken’s Bamse NO39138/10, 12.03.2010, Bjørn Terje 
Engebretsen, Sveajordet 8, 3820 Nordagutu, Åge Winje Mariehamn/Kari Elise Vinje, 
Haugtun Skjerveshøgda, 7620 Skogn (Cools Quincy – Sisuschipperkens Sisu) 
 
Maskulin hann  Totalt nedrøytet  Litt myk i pelsen  Velproporsjonert hode  Velstillte 
ører  God hals og overlinje  Godt bryst  Velvinklet  Rør seg godt og effektivt  Velvist 
EXC 
 
0110 INT DK SE DE CH DEVDH CH KBHV-10 K Grosen’s Nemesis  
DK 22146/2008,20.10.08,  Anne Bjerrum Balslev, Kraghs Vej 6, Hald, 8983 Gjerlev, 
Danmark, Hans Grosen, 8560 Kolind, Danmark (Sylbecq Lighten Our Darkness – 
Grosen’s Luna) 
 
Knapt 5 år  Velproporsjonert hann  Gopdt hode  Velansatte ører  Korrekt bitt  God 
hals og overlinje  Godt bryst  Velkropped  Velvinklet  Rør seg godt fra siden  Kunne 
vært strammere i front  Vispende bevegelser i front  Veldig korrekt pelskvalitet  
Velvist  Godt gemytt 
EXC. 4CHKK, CK 
 



 
0111 NUCH Tarebi’s Figo NO35061/10, 30.01.2010, Vigdis Sunde, Merengata 7,  
3400 Lier, Torunn og Reidar Stangeland, Heigreveien 481, 4312 Sandnes 
(NORDUCH Glencross Arco – N SE UCH NVV-11 Corinnas Belladonna) 
 
3 ½ år  Maskulin hann  Velproporsjonert  Godt hode og uttrykk  Velstilte ører  Fine 
mørke øyne  Korrekt bitt  God hals og overlinje  Velvinklet  Rør seg effektivt og 
korrekt  Litt usikker i temperament på bordet 
EXC. CK 
 
0112 NUCH Shamitu’s F. Fant  NO37801/09, 13.02.2009, Inger Lise Obrestad, 
Markavegen 11, 4365 Nærbø, Ingvar og Linda Frahm Jensen, Småberget 33, 4300 
Ålgård ( Shamitu’s F.Charlie – NUCH Shamitu’s F. Aqua) 
 
MASKULIN HANN  God størrelse  Godt hode og uttrykk  Velstilte ører  Fine mørke 
øyne  Korrekt bitt  God hals og overlinje  Godt forbryst  Velvinklet  Rør seg effektivt  
Absolutt uten pels  Velvist  Godt gemytt 
EXC. 2CHKK, CK 
 
+ 0113 DKCH Kleingaul’s Top Hat And Tail DK00233/2011.04.01.2010, Vivi 
Gerlach, Horstvedvej 22, Horstved, 8560 Kolind, Danmark, Kathy Gaul-Montgomery, 
115 Kakela Rd, US-Winlock Wa 98596 USA ( USCH Aned’s Si Beau – USCH 
Kleingaul’s Mirage) 
 
Maskulin, velproporsjonert 3 år gammel hann  Godt hode og uttrykk  Velstilte ører  
Fine mørke øyne  Korrekt bitt  Kunne ha en smule mer hals  God overlinje  Kunne 
ønskes mer forbryst  Velkropped  Velvinklet bak  Veldig korrekt pels  Rør seg OK 
EXC. 3CHKK, CK 
 
Veteranklasse - hannhund 
 

 
 
 
0114 EUW-04 WW-03, WW-06, 
NORDV-06 INTUCH, NORDUCH, 
DKUCH, DEUCH, VDHCH Faksimil 
Ipso Facto S47726/2000, 20.07.00, 
Nina Hansen, Hovgårdsvägen 20, S-
44345 Sjövik, Sverige, Agneta 
Lindberg, Håvet Nedergården 3, S-
43065 Rävlanda, Sverige (SV02 
INTUCH BECH CHCH DKCH SCH 
GICH ITCH LUXCH MOCH NECH 
SUCH Dante’s Here’s Looking at You 
– NV-98 NORDUCH INTUCH 
FINUCH LUXUCH DEUCH VDHCH 
Faksimil Dorinda) 
 
 

 



13 år gammel hannhund med alt på rett plass  Fint hode  Velplasserte ører  God hals 
og overlinje  Godt bryst  Velkropped  Velvinklet  Rør seg fint når han kommer i gang  
Korrekt pels  Velvist  Godt gemytt 
EXC. 1VTKK, CK, 1BHK, BIM, BIR VETERAN 
 
0115 DKCH WVW10 KBHV02 DKKV02 KLBCH Røndesminde’s Codie 
07652/2000  04.05.2000, Vivi Gerlach, Horstvedvej 22, 8560 Kolind, eier (DKCH 
Røndesminde’s Aron – DKCH Grosen’s Assi) 
 
13 år  Maskulin hann  Velproporsjonert  Vel ansatte ører  Fine øyne  God hals og 
overlinje  Godt bryst  Velkropped  Velvinklet  Rør seg effektivt  God pelskvalitet  
Velvist  Godt temperament 
EXC. 2VTKK, CK 
 
0116 N SE UCH Keerotts Unik S38390/2000, 01.06.00, Anny og Gunnar Gyving, 
Oppsal Terasse 2, leil.3011, 0686 Oslo, Inga Lill og Bertil Hemmingsson, 
Bjärarydsvägen 823-9, S-29943 Sölvesborg Sverige (INT NORDUCH Affra’s Baron – 
NORDUCH Keerotts Nixie) 
 
13 år gammel  God type  Velproposjonert  Presenteres i litt godt hold  Men stødig 
god rygglinje  Velvinklet  Bevegelse påvirkes av vekt  Velvist  Godt gemytt 
EXC. CK 

Juniorklasse – tisper 
 

0117 Røndesminde’s Penny The Precious DK06658/2012,  29.03.2012, Vivi 
Gerlach, Horstvedvej 22, 8560 Kolind, eier (DKUCH Kleingaul’s Top And Tail – 
DHCH KLBCH Røndesminde’s Ukita) 
 
Feminin velproporsjonert tispe  Velplasserte ører  Fine mørke øyne  Korrekt bitt  God 
hals og overlinje  Velkropped  Velvinklet  Rør seg effektivt, men ikke helt disiplinert  
God pelskvalitet  Kunne ha renere sort farge  Godt gemytt 
EXC. 1JKK 

 
Unghundklasse, tisper 

 
0118 Shamitu’s F Jessi Made On Jotun NO56536/11, 12.10.11, Ingvar og Linda 
Frahm Jensen, Småberget 33, 4330 Ålgård, eier (INT DK SE DE CH DEVDH CH 
KBHV-10 K Grosen’s Nemesis – N DK UCH NV-10 Iselite Mons Romanse)  
    
Feminin tispe  Velskåret hode  Litt lavt plasserte ører  Fine mørke øyne  God hals og 
overlinje  Godt forbryst  Litt lang i lenden  Rør seg effektivt men kunne vært mer 
parallell og stabil i bevegelsene  Litt for bløt pels  Fin farge  Velvist  Godt gemytt 
EXC. 2UKK 
 
 
 
 
 
 
 
 



0119 Tarebi’s Henni-Hope 
NO54253/11, 27.09.11, Kari 
Gårderløkken, Gålåvegen 99, 
Sør-Fron, Torunn og Reidar 
Stangeland, Heigreveien 481, 
4312 Sandnes (NUCH Fast 
Od Prachovskych Skal – 
NORDUCH Tarebi’s Zanta-
Foxy) 
 
Feminin tispe  Harmonisk  Vel 
proporsjonert  Velansatte ører  
Fine mørke øyne  Korrekt bitt  
God hals og overlinje  Godt 
forbryst  Velkropped  
Velvinklet  Rør seg effektivt og 
korrekt  Velvist  OK 
pelskvalitet  Godt gemytt 
EXC. 1UKK, CK, CERT 

 
0120 Shamitu’s F Jamie Lee Made On Jotun DK02288/2012, 12.10.11, Anne 
Bjerum Balslev & Ingvar F. Jensen, Kraghsvei 6, Hald, 8983 Gjerlev, Danmark, 
Ingvar F. Jensen, Småberget 33, 4330 Ålgård (INT DK SE DE CH DEVDH CH 
KBHV-10 K Grosen’s Nemesis – N DK UCH NV-10 Iselite Mons Romanse) 
     
Feminin tispe  God type  Godt hode og uttrykk  Fine ører  Fine mørke øyne  
Velkropped  Velvinklet  Skaden på venstre foten tatt i betraktning beveger hun seg 
meget effektivt  God pelskvalitet  Velvist  Godt gemytt 
EXC. 3UKK 
 
Åpen klasse - Tisper 

 
0121 Grosen’s Luna DK14720/2007, 28.05.2007, Kirsten Nielsen, Fuglevænger 4E, 
8560 Kolind, Danmark, eier (Grosen’s Morpheus – Grosen's Olivia la Petitte Noir)  
  
Feminin, 6 år gammel tispe  Velproporsjonert hode med velplassere litt store ører  
Korrekt bitt  OK hals  Litt myk i overlinjen  Litt lang i lenden  Tilstrekkelig vinklet  Rør 
seg effektivt fra sidenmen veivende fram og lett bak  Velvist og godt gemytt 
VG. 2AKK  
 
+ 0122 DK UCH Røndesminde’s Denja DK13364/2008, 06.06.08, Keld Hytting, 
Vestergade 96, 8550 Ryomgård, Danmark, Vivi Gerlach, Horstvedvej 22, Horstved, 
8560 Kolind, Danmark (Sylbech Lighten Our Dark Ness – DKCH KBHV-11 
Røndesminde Ukita) 
 
Velproporsjonert 5 år gammel tispe  Godt hode og uttrykk  Bredt plasserte litt store 
ører  Korrekt bitt  Fin hals og overlinje  Velkropped  Velvinklet med godt forbryst  Rør 
seg korrekt og effektivt  OK mpelskvalitet  Velvist  Godt gemytt 
EXC. 1AKK, CK 
 
 



Championklasse – Tispe 
 
0123 NUCH NJV-11 Schip-Shet’s Gina NO57864/10, 20.10. 10, Evy M.Solum/Kåre 
Ringstad, 6847 Vassenden, eier (N SE UCH Faksimil Amicus Certus – NUCH 
Carmen Cita) 
 
Feminin tispe  Velplasserte ører  Korrekt bitt  God hals og overlinje  Tilstrekkelig 
kropp   Rør seg effektivt  God pelskvalitet  Velvist  Godt gemytt 
EXC 
 
0124 N DK UCH Felk’s  Erica, DK00890/2011, 23.12.10, Hanne Felk, Gelsåvej 45, 
Neder Jerstal, 6500 Vojens, Danmark, eier (Grosen’s Quaro – DKCH SECH INTCH 
DECH DEVDHCH K Røndesminde’s Veronica) 
 
Feminin tispe  Hode OK  Velplasserte ører  Korrekt bitt  En aning overbygd  Stor 
kropp, men litt opptrukken underlinje  Rør seg effektivt og godt  God pels og farge  
Godt gemytt 
EXC 
 
0125 NUCH Boeffie’s Jacinta 03684/08,19.01.08, Anne Marie Rulnes, Fjelltun, 
3810 Gvarv, eier (INT NORDUCH NV-06/09 Boeffie’s Heiko – NUCH Desira Van Het 
Kumtichshof) 
 
Prima tæve  Herlig type  Feminin deilig hode og uttrykk  Velplasserte ører  Korrekt 
bitt  Excellent topline  Velkropped  Velvinklet  Rør seg effektivt og korrekt  God pels 
og farge  Velvist og deilig gemytt 
EXC. 1CHKK, CK, 1BTK, BIR 
 
0126 NUCH NORDJV-10 Boeffie’s Kat’sina NO34428/10, 10.02.2010, Anne Marie 
Rulnes, Bøvegen 180, 3810 Gvarv, eier (NORD UCH NV-11 Glencross Arco – NUCH 
Boeffie’s Jacinta) 
 
Feminin tispe  Vel proporsjonert  Fint hode og uttrykk  Fin overlinje  Velkropped  Rør 
seg OK bak, men veivende og ustabilt fremme  God pels og farge  Velvist og godt 
gemytt 
EXC 
 
0127 N SE UCH NV-11 Tarebi’s Ayla 22955/06, 29.09.06, Torunn og Reidar 
Stangeland, Heigreveien 481, 4312 Sandnes, eier (NO SE UCH Corinnas Helios – 
NORD UCH NV-01/03 KØBHV-03 Corinnas Xenia) 
I.M 
 
0128 NUCH Tarebi`s Belsi  25007/07,11.10.07, Kari og Arild Gårderløkken, 
Gålåvegen 99, 2645 Sør-Fron, Torunn og Reidar Stangeland, Heigreveien 481,  
4312 Sandnes (NUCH Corinnas Yohoo – N SE UCH NVV-11 Corinnas Belladonna) 
 
Feminin tispe av god type  Presenteres i litt godt hold  Godt hode og uttrykk  God 
hals og overlinje  Velvinklet  Rør seg effektivt, men kunne være mer stabil i fronten  
God pels og farge  Velvist  Godt gemytt 
EXC. CK 
 
 



0129 N DK UCH NV-10 Iselite Mons Romance ANKCSB7100017745, 19.08.2006, 
Ingvar og Linda Frahm Jensen, Småberget 33, 4330 Ålgård, D. Plevey, Tasmania, 
Australia (Iselite Mons Kriskringle – Iselite Mons Monopoly) 
 
6 år gammel tispe av herlig type  Godt hode og utrykk  Velplasserte ører   av god 
størrelse  God hals og overlinje  Rør seg effektivt, men kunne vært mer parallell  Helt 
korrekt pelsstruktur  Velvist  Godt gemytt 
EXC. 3 CHKK, CK, 3BTK 
 
+0130 DK UCH EUJW-11 Røndesminde’s Mirbelle The Sunshine DK14201/2010, 
08.07.2010, Vivi Gerlach, Horstedvej 22, 8560 Kolind, Danmark, eier (DKCH WVW10 
KBHV02 DKKV02 KLBCH Røndesminde’s Codie – Røndesminde’s Isla) 
 
3 år gammel feminin tispe  Velbygget  Godt hode og uttrukk  Velplasserte ører  
Korrekt bitt  God hals og overlinje som kunne være mer stabil  Velvinklet  Rør seg 
OK  Korrekt pelsstruktur  Godt gemytt 
EXC. CK, RES.CERT   
 
0131 DKCH SECH INTCH DECH DEVDHCH KBHV-10 Røndesminde’s Veronica 
DKK11308/2006, 29.05.2006, Hanne Felk, Geøsåvej 45, Neder jerstal, 6500 Vojens, 
Danmark, Vivi Gerlach, Horstvedvej 22, 8560 Kolind, Danmark (Sylbicq Lighten Our 
Darkness – Røndesminde’s Isla) 
 
7 år gammel tæve  Presenteres I litt godt hold  Velskåret hode  Velplasserte ører  
Korrekt bitt  Kunne hatt mer hals  Godt bryst  En aning lavstllt  Litt for mye hvitt I 
pelsen  Rør seg forbausende godt  Velpresentert  Godt gemytt 
EXC 
 
0132 NUCH Tarebi’s Gia-Nala No31695/11, 21.12.10, Jan Martin Bergsholm, 
Kreklingsveien 15, 4353 Klepp Stasjon, Torunn og Reidar Stangeland, Heigreveien 
481, 4312 Sandnes (NUCH Fast Od Prachovskych Skal – N SE UCH NV-11 Tarebi’s 
Ayla) 
 
2 ½ år velproposjonert tæve  Godt hode og uttrykk  Velplasserte ører av god 
størrelse  Fine øyne  God hals og overlinje  Velkropped  Velvinklet  Rør seg godt og 
effektivt  Smuk sort  Velvist  Godt gemytt 
EXC, 2CHKK, CK, 2BTK 
 
0133 NORD UCH Tarebi’s Zanta-Foxy 14767/06, 25.06.06, Torunn og Reidar 
Stangeland, Heigreveien 481, 4312 Sandnes, eier (NUCH Corinnas Yohoo – N SE 
UCH NVV-11 Corinnas Belladonna) 
 
7 år gammel tispe av god type  Godt hode og uttrykk  Fine velplasserte ører  Fin hals 
og overlinje  Velkropped  Rør seg OKI  Fin pelskvalitet  Velvist og godt uttrykk 
EXC. 4CHKK, CK, 4BTK 
 
 
 
 
 
 



Veteranklasse  Tisper 
 

0134 NUCH Boeffie’s Gemmy  02654/02, 21.01.02, Anne Marie Rulnes, Fjelltun, 
3810 Gvarv, eier (S NUCH NV-00 Storm Van de Heikenshoeve – N SUCH Antima) 
 
11 ½ år gammel feminin tispe  Godt hode og uttrykk  Tilstrekkelig hals  Fine små 
velplasserte ører  God rygg  Velkropped  Tilstrekkelig vinklet  Rør seg effektivt men 
lett bak  God pelskvalitet  Velvist, men kunne ha litt mer humør 
EXC. 2VTKK, CK 
 
0135 N SE UCH NVV-11 Corinnas Belladonna S23884/2003, 20.02.03, Torunn og 
Reidar Stangeland, Heigreveien 481, 4312 Sandnes, Agneta Johansson, Haga, 
Trüvet, S-54015 Värning, Sverige (INT UCH SE NO DK UCH Corinnas Xodus – SE 
DK UCH Magisters Minette) 
 
Stor litt grov tispe  Velplasserte litt store ører  God hals og overlinje  Velkropped  
Kunne hatt bedre forbryst så hun kunne fått bedre albuefeste  Rør seg effektivt dog 
noe løst fram  Velvist  Godt gemytt 
EXC. 3VTKK 
 
0136 INT NORD UCH KBHV-12 Corinnas Bellizzima  S23885/2003, 20.02.03, 
Renate Frahm Jensen, Småberget 33, 4330 Ålgård, Agneta Johansson, Haga, 
Trüvet, S-54015 Värning, Sverige (INT UCH SE NO DK UCH Corinnas Xodus – SE 
DK UCH Magisters Minette) 
 
10 ½ år gammel tispe  Godt hode og uttrykk  God hals og overlinje  Velkropped  
Velvinklet  Rør seg veldig  effektivt  Velvist  Godt gemytt 
EXC. 1VTKK, CK 
 

 
Oppdretterklasse 
 
Kennel Boeffie’s kan stille med følgene hunder: Boeffie’s Mikkel Mirakle, Boeffie’s 
Kat’sina, Boeffie’s Jacinta, Boeffie’s Gemmy 

 
En veldig fin gruppe  Hunder av veldig fin type og veldig ens i typen på tross av 43 
kombinasjoner  Godt kjønnspreg  Ghod størrelse  God pelskvalitet og riktig fine 
rørelser 
HP, 1 

 
0137 Kennel Røndesminde  stiller med følgene hunder: Røndesminde’s  Mirbelle 
The Sunshine, Røndesminde’s Denja, Røndesminde’s Veronica, Røndesminde’s 
Codie, Røndesminde’s Penny The Precious, Røndesminde’s Quato 
 
Fine hunder  4 kombinasjoner  Riktig fine hannhunder med godt kjønnspreg  Tikene 
knapt så fine og litt uønsket mye hvitt i den ene 
HP, 3 
 



Kennel Shamitu stiller med følgene hunder: Shamitu’s F Jazz Made on Jotun, 
Shamitu’s F Jessi Made on Jotun, Shamitu’s F Jamie Lee Made on Jotun, Shamitu’s 
F Fant 
 
4 hunder av fin type  Veldig ens men ”bare” to kombinasjoner  Godt kjønnspreg  Fine 
hoder  Fine rørelser  God pels  Godt gemytt 
EXC. 2 
 
Kennel Tarebi stiller med følgene hunder: Tarebi’s Ekso, Tarebi’s Figo, Tarebi’s 
Henni-Hope, Tarebi’s Zanta-Foxy  
 
4 kombinasjoner  4 hver for seg veldig fine hunder med godt kjønnspreg  Men veldig 
uens i typen 
HP, 4 
 
 
Avlsklasse 
 
Corinnas Belladonna stiller med følgene avkom: Tarebi’s Bonus Puer, Tarebi’s 
Figo, Tarebi’s Belsi, Tarebi’s Zanta-Foxy 
 
En tik som har levert høyere kvalitet enn seg selv  Preger tilsynelatende ikke så mye, 
da de to hannhunder har gitt forskjellige typer  Men alle 4 avkom er gode typer 
HP, 1 
 

 
 

BIR: NUCH Boeffie’s Jacinta 
EUW-04 WW-03, WW-06, NORDV-06 INTUCH, NORDUCH, DKUCH, DEUCH, 

VDHCH Faksimil Ipso Facto  



 
 
 
 

 
Totak vannet på Rauland 

 
 

Med forbehold om mulige feil. Alle kritikker er ikke like lett å lese 
 
 

Ansvarlig for utgivelsen 
 

Torunn og Reidar Stangeland 
 
 

Er det noen som oppnår gruppeplasseringer eller bedre, vennligst send 
beskjed til 

 
reidar@tarebi.net 

 
eller tlf: 92616191 

 
 


